ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ №1853 от 14.08.2013 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 20.11.2012              №2706 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Коврова муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ».
Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 №540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документов до 15 минут» и на основании статьи 32 Устава муниципального образования города Ковров Владимирской области,  постановляю:
1.Абзац второй подпункта 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» пункта 2  постановления администрации города Коврова от 20.11.2012 №2706 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Коврова муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ» изложить в следующей редакции:
«Время ожидания приема заявителем для сдачи и получения документов, получения консультаций о процедуре предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города З.Д. Асварова.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  города           В.Р. Кауров